UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH ĐẮK LẮK

Số:               /UBND-KGVX
V/v tr          u  t      số

       -

    tướ   C í   p

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đắk Lắk, ngày            tháng           năm 2020

Kí    ử :

- Sở L o  ộ   –   ươ   b    v  Xã  ộ ;

- Sở       í

 r          u  t      số        -TTg      05/8/2020         tướ

C í   p   v  v    p ê du  t   ươ   trì   trợ   úp   ườ    u  t tật       oạ

2021 - 2030 (vă  bả   ượ   ă   tả  tạ  Cổ     ô   t        tử     C í   p  ,

      ỉ: http://vanban.chinhphu.vn/        tỉ     ỉ  ạo   ư s u:

Giao Sở L o  ộ   –   ươ   b    v  Xã  ộ      trì  p ố   ợp vớ  Sở

  í   v       ơ  v    ê  qu   t     ưu  tổ      tr         t             oạ

      ă  v  trợ   úp   ườ    u  t tật v    ươ   trì   trợ   úp   ườ    u  t tật

      oạ       – 2030 t  o   ỉ  ạo         tướ   C í   p   tạ   u  t      số

       -TTg nêu trên.

  ậ   ượ  Cô   vă  này,      ơ  v  tr         t        ./.

Nơi nhận:
-   ư trê ;

- C   PC       tỉ  ;

- C   Sở: K       t

NN&PTNT, VHTT&DL, XD, GTVT,

TT&TT, TP;

- CVP  PCVP      tỉ  ;

- Cổ        tỉ  ;

- P  ng TH;

- Lưu: V   KGVX (Ng-05b).

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

N    n Th  Th  An

http://vanban.chinhphu.vn/

		2020-08-07T16:29:35+0700

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2020-08-10T13:58:35+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2020-08-10T13:58:40+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2020-08-10T13:58:46+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2020-08-10T14:19:28+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!